
Uchwała Nr XXIX/185/2009
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 28 października 2009 r.
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Marianka Mroczeńska

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 pkt 2 lit. B
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 -
2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 ze zm.)
Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości Marianka Mroczeńska, przyjęty przez Zebranie
Wiejskie mieszkańców sołectwa Marianka Mroczeńska, stanowiący załącznik nr 1 do
niniejszej Uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX/185/2009
Rady Gminy w Baranowie z dnia 28.10.2009 r.

Plan Odnowy Miejscowości jest dokumentem wymaganym przy aplikacji o środki
w ramach „Wielkopolskiej Odnowy Wsi” ogłoszonej przez Departament Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego.
Celem programu jest wyłonienie najciekawszych projektów w zakresie przedsięwzięć
służących poprawie jakości życia i aktywizacji mieszkańców obszarów wiejskich.

Formę i zakres Planu Odnowy Miejscowości określa szczegółowo Rozporządzenie
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 w sprawie szczegółowych
warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój
wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

Dokument ten, opracowany z udziałem mieszańców sołectwa i przyjęty przez
Zebranie Wiejskie, wymaga zatwierdzenia uchwałą Rady Gminy, co jest niezbędnym
wymogiem formalnym do wdrożenia go w życie.

 


